



बीकानेर नगर निगम

क्रमांक / सामा / क.ऑ. / 2015 / 12350

17 जून 2015

निविदा सूचना

बीकानेर नगर निगम द्वारा कम्प्यूटर मशीन मय प्रशिक्षित ऑपरेटर, लेजर प्रिंटर व स्कैनर अनुबन्ध पर उपलब्ध करने के लिए इच्छुक सर्विस प्रोवाइडर एजेन्सी के माध्यम से निर्धारित दरों में निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। निम्न विवरण में अंकित निविदा विक्रय की तिथि को शाम 4:00 बजे तक निगम कार्यालय में नकद भुगतान पर प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदादाता सील बन्द लिफाफे में निविदा प्राप्ति तिथि को अपराह्न 3:00 बजे तक निगम कार्यालय में दे सकते हैं। प्राप्त निविदायें उसी दिन पर अपराह्न 5:00 बजे उपस्थित निविदादाताओं के समक्ष खोली जायेगी।

क्र. सं.	विवरण	अनुमानित लागत	निविदा शुल्क	घरोहर राशि	निविदा विक्रय तिथि	निविदा प्राप्ति तिथि	निविदा दर मान्य तिथि
1.	<p>Computer With Oprator</p> <p>Machine Specification-</p> <p>(A) Intel Core i3/Equivalent AMD Based Computer or Higher Speed, RAM 2/4 GB or Higher, Hard Disk 250 GB or more, 15" Monitor/TFT or Bigger, 10/100/1000 Mbps LAN Card CD/DVD Writer Standard Keyboard, Optical Mouse, Standard Serial, Parallel & USB Ports Windows 7 or Higher, Anti Virus, Preinstalled MS Office. Responsibility of Software License Will be borne by the contractor.</p> <p>Responsibility of Software License will be borne by the Contractor</p> <p>(B) Printer-Black and White laser Printer with speed 15 ppm or more. For Specific Needs, Dot Matrix/Inkjet Printer May be Taken in Lieu of Laser Printer and Scanner.</p> <p>(C) UPS-Online/Offline UPS for above computer and Printer with 30 minutes battery back up</p> <p>(D) Manpower- The person should be 10+2 RKCL Certificate and should have knowledge to operate computer windows/Linux environment, good knowledge/ practice in word processor, spread sheets and internet options and other office related computer oprations and should have sufficient speed of typing in Hindi and English.</p> <p>Quantity-20</p>	20.00 लाख	200/-	40,000/-	07.07.2015	08.07.2015	कार्यादेश दिनांक से दो वर्ष तक का

- उक्त कार्य से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी नगर निगम मुख्य कार्यालय के कक्ष नम्बर 10 से प्राप्त की जा सकती हैं।
- उक्त कार्य की सम्पूर्ण शर्तें/जानकारी वेबसाईट www.sppp.raj.nic.in एवं निगम की वेबसाईट www.bikanermc.org से प्राप्त की जा सकती हैं।

(एन.एल.मीना)I.A.S

मुख्य कार्यकारी अधिकारी

एवं आयुक्त